[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
  от 22.04.2014года.                                                                                № 10
   г. Починок

Об определении органа местного
самоуправления, уполномоченного на осуществление внутреннего
муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд

      В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области,
[bookmark: _GoBack]       Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Определить Администрацию муниципального образования «Починковский район» Смоленской области органом, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Сельская новь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                  С.Э.Петровская

image1.png